



**China**  
**LotSynergy** 2011 年度第一季度報告

China LotSynergy Holdings Limited

華彩控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

股份代號: 8161



## 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本報告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本報告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

本報告的資料乃遵照聯交所創業板證券上市規則而刊載，旨在提供有關發行人的資料；*China LotSynergy Holdings Limited* (華彩控股有限公司\*) (「本公司」)董事願就本報告的資料共同及個別地承擔全部責任。本公司董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本報告所載資料在各重要方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本報告或其所載任何陳述產生誤導。

\* 僅供識別

## 業績(未經審核)

China LotSynergy Holdings Limited (華彩控股有限公司\*) (「本公司」) 董事局(「董事局」或「董事」) 謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」) 截至二零一一年三月三十一日止三個月之未經審核綜合業績，連同二零一零年同期未經審核之比較數字載列如下：

## 綜合損益表

		未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	附註	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
營業額	2	111,619	43,661
提供設備及服務成本	3	(19,967)	(10,889)
毛利		91,652	32,772
其他收入及收益	4	12,216	1,699
一般及行政費用		(32,965)	(28,054)
購股權費用		(902)	(3,777)
經營溢利	5	70,001	2,640
已贖回之可換股票據推算利息開支	6	—	(6,916)
財務成本	6	(5,417)	(134)
應佔共同控制公司虧損		(3,299)	(2,950)
除所得稅前溢利／(虧損)		61,285	(7,360)
所得稅	7	(12,826)	(1,084)
期內溢利／(虧損)		48,459	(8,444)
溢利／(虧損)歸屬：			
本公司股本持有人		19,532	(18,694)
非控股權益		28,927	10,250
		48,459	(8,444)
本公司股本持有人應佔期內之 每股盈利／(虧損)			
— 基本	8	0.26 港仙	(0.25) 港仙
— 攤薄	8	0.26 港仙	(0.25) 港仙

\* 僅供識別

## 綜合全面損益表

	未經審核	
	截至三月三十一日止	
	三個月	
	二零一一年	二零一零年
	港幣千元	港幣千元
期內溢利／(虧損)	48,459	(8,444)
其他全面收入：		
可供出售金融資產公平值虧損	(8,664)	(710)
貨幣匯兌差額	493	18
期內其他全面收入，扣除稅項	(8,171)	(692)
期內全面收入總額	40,288	(9,136)
歸屬：		
本公司股本持有人	11,361	(19,386)
非控股權益	28,927	10,250
期內全面收入總額	40,288	(9,136)

附註：

### 1. 編製基準和會計政策

未經審核綜合業績已根據香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則(亦包括香港會計準則及其詮釋)、香港公認之會計原則及聯交所創業板證券上市規則第18章之適用披露要求而編製。

編製本業績所採用之主要會計政策及計算方法跟本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之已審計財務報表所採用者一致。

本集團已採納於二零一一年一月一日或以後開始之會計期間生效之準則、修訂及詮釋。採納該等準則、修訂及詮釋對本業績並無重大影響。

### 2. 營業額

本集團是中國公益彩票行業系統、終端設備、遊戲產品、市場運營的技術提供商與服務商。本集團的主營業務涵蓋中國彩票行業電腦票、快開票、視頻彩票、新媒體彩票各個領域。本集團期內之營業額分析如下：

	未經審核	
	截至三月三十一日止	
	三個月	
	二零一一年	二零一零年
	港幣千元	港幣千元
營業額		
提供彩票終端設備之收入	101,230	43,419
銷售設備之收入	9,565	60
提供顧問服務之收入	824	182
	<u>111,619</u>	<u>43,661</u>

### 3. 提供設備及服務成本

	未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
彩票終端設備之折舊	8,232	7,387
營業稅	5,631	2,220
存貨成本確認為費用	4,460	28
其他銷售及服務成本	1,644	1,254
	<u>19,967</u>	<u>10,889</u>

### 4. 其他收入及收益

	未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
按公平值入帳損益之金融資產之公平值收益	11,510	1,154
銀行存款之利息收入	706	401
租金收入	—	144
	<u>12,216</u>	<u>1,699</u>

### 5. 經營溢利

	未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
經營溢利已扣除：		
員工成本(不包括購股權費用)	16,249	13,163
無形資產攤銷	1,632	1,632
其他物業、機器及設備折舊	2,154	1,275
	<u>20,035</u>	<u>16,070</u>

## 6. 財務成本

	未經審核	
	截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
銀行借貸之利息開支	301	134
可換股票據推算利息開支	5,116	6,916
	<u>5,417</u>	<u>7,050</u>
減：已贖回之可換股票據推算利息開支	—	(6,916)
	<u>5,417</u>	<u>134</u>

## 7. 所得稅

	未經審核	
	截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年 港幣千元	二零一零年 港幣千元
本期稅		
— 中華人民共和國(「中國」)企業所得稅	14,090	1,421
遞延稅		
— 產生及回撥暫時性差異	(1,264)	(337)
	<u>12,826</u>	<u>1,084</u>

由於本集團截至二零一一年三月三十一日止三個月期間並無在香港產生或賺取任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備(二零一零年：無)。

## 8. 每股盈利／(虧損)

## (a) 基本

每股基本盈利／(虧損)乃按本公司股本持有人應佔溢利／(虧損)除期內已發行普通股加權平均數計算。

	未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年	二零一零年
本公司股本持有人應佔溢利／(虧損) (港幣千元)	<b>19,532</b>	(18,694)
已發行普通股之加權平均數	<b>7,403,784,000</b>	7,402,164,000
每股基本盈利／(虧損)	<b>0.26 港仙</b>	(0.25) 港仙

## (b) 攤薄

每股攤薄盈利／(虧損)乃按因假設已轉換所有潛在攤薄普通股而調整之已發行普通股加權平均數計算。

	未經審核 截至三月三十一日止 三個月	
	二零一一年	二零一零年
本公司股本持有人應佔溢利／(虧損) (港幣千元)	<b>19,532</b>	(18,694)
已發行普通股之加權平均數	<b>7,403,784,000</b>	7,402,164,000
潛在攤薄普通股之影響： — 購股權	<b>5,931,442</b>	—
計算每股攤薄盈利／(虧損)之 普通股加權平均數	<b>7,409,715,442</b>	7,402,164,000
每股攤薄盈利／(虧損)	<b>0.26 港仙</b>	(0.25) 港仙

計算每股攤薄盈利／(虧損)時並未假設可換股票據兌換，由於可換股票據之兌換將增加／減少每股盈利／(虧損)。計算二零一零年三月三十一日三個月止之每股攤薄虧損時並未假設購股權獲行使，由於購股權之行使將減少每股虧損。



## 9. 股本

	未經審核 法定普通股 股數	港幣千元
於二零一一年一月一日及 二零一一年三月三十一日	<u>16,000,000,000</u>	<u>40,000</u>
	未經審核 已發行及繳足普通股 股數	港幣千元
於二零一一年一月一日	7,402,164,000	18,505
行使購股權	1,800,000	5
於二零一一年三月三十一日	<u>7,403,964,000</u>	<u>18,510</u>

## 10. 儲備及累計虧損

	未經審核 截至二零一一年三月三十一日止三個月								
	可換股 股份溢價 港幣千元	票據 港幣千元	資本儲備 港幣千元	匯兌儲備 港幣千元	以股份 支付之 補償儲備 港幣千元	可供 出售之 重估儲備 港幣千元	可供 出售之 投資 港幣千元	累計虧損 港幣千元	總額 港幣千元
於二零一一年一月一日結餘	1,546,166	21,388	15,158	41,566	56,184	11,834	22,110	(808,897)	905,509
期內溢利	—	—	—	—	—	—	—	19,532	19,532
購股權計劃：									
— 僱員服務價值	—	—	—	—	898	—	—	—	898
— 其他參與者服務價值	—	—	—	—	4	—	—	—	4
— 行使購股權	1,093	—	—	—	(549)	—	—	—	544
有關租賃土地及樓宇折舊之 重估儲備轉撥	—	—	—	—	—	(60)	—	60	—
出售可供出售金融資產	—	—	—	—	—	—	(7,149)	—	(7,149)
可供出售金融資產公平值虧損	—	—	—	—	—	—	(8,664)	—	(8,664)
貨幣匯兌差額									
— 海外共同控制公司	—	—	—	493	—	—	—	—	493
於二零一一年三月三十一日 結餘	<u>1,547,259</u>	<u>21,388</u>	<u>15,158</u>	<u>42,059</u>	<u>56,537</u>	<u>11,774</u>	<u>6,297</u>	<u>(789,305)</u>	<u>911,167</u>

## 10. 儲備及累計虧損(續)

	未經審核							累計虧損	總額
	截至二零一零年三月三十一日止三個月								
	股份溢價	可換股票據	資本儲備	匯兌儲備	以股份支付之補償儲備	可供出售重估儲備	之投資		
港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	港幣千元	
於二零一零年一月一日結餘	1,546,166	20,080	15,158	31,317	46,696	11,974	3,029	(876,657)	797,763
期內虧損	—	—	—	—	—	—	—	(18,694)	(18,694)
購股權計劃：									
— 僱員服務價值	—	—	—	—	3,735	—	—	—	3,735
— 其他參與者服務價值	—	—	—	—	42	—	—	—	42
可供出售金融資產公平值虧損	—	—	—	—	—	—	(710)	—	(710)
貨幣匯兌差額									
— 海外共同控制公司	—	—	—	18	—	—	—	—	18
於二零一零年三月三十一日結餘	<u>1,546,166</u>	<u>20,080</u>	<u>15,158</u>	<u>31,335</u>	<u>50,473</u>	<u>11,974</u>	<u>2,319</u>	<u>(895,351)</u>	<u>782,154</u>

## 11. 報告期間後事項

本公司於二零一一年二月十四日公佈，本集團與鄭敏先生及劉娟女士訂立一份股權轉讓協議，有條件地同意收購重慶拓扣網絡科技有限公司(「重慶拓扣」)的70%股權。總代價為人民幣21,000,000元(約港幣24,851,400元)，以現金及發行代價股份支付。重慶拓扣為一家彩票銷售服務提供商，專注於中國快開彩票投注平台研發和運營。此項收購已於二零一一年四月十三日完成。

## 中期股息

董事局不擬就截至二零一一年三月三十一日止三個月派付中期股息(二零一零年：無)。

## 管理層討論及分析

本集團是中國公益彩票行業系統、終端設備、遊戲產品、市場運營的技術提供商與服務商，業務涵蓋中國彩票行業電腦彩票、快開型彩票、視頻彩票、新媒體彩票等各個領域。通過穩健務實的技術積累和專業有效的運營管理，本集團在中國公益彩票行業奠定了堅實的基礎，建立了優秀行業品牌，具備了可持續發展的綜合實力。

在彩票條例的規範和相關新政策的推動下，中國彩票業已悄然進入一個新技術、新渠道、新彩種並進發展的新時代。秉承專注、務實、創新的核心價值觀，華彩集團正以優異的技術實力及業務開拓能力，迎接並把握彩票新時代中的新機遇。

## 業務回顧與展望

二零一一年第一季度，全國公益彩票(包括福利彩票和體育彩票)的整體銷量超過人民幣463億元，與二零一零年同期相比增長超過33%。

本集團在電腦彩票、視頻彩票領域業績優異，其中視頻彩票「中福在線」銷量繼續保持強勁增長，快開型彩票「開樂彩」出現重大轉機，而在電話(手機)、互聯網等新媒體購彩領域由於佈局早、技術強、創新多，通過務實的經營開拓，業務發展前景持續看好。

## 視頻彩票業務

### 中福在線/VLT業務

秉承「扶老、助殘、救孤、濟困、賑災」的發行宗旨、以高科技為載體的視頻彩票「中福在線/VLT」在中國彩票業中繼續扮演著重要角色。本集團是「中福在線/VLT」的獨家設備提供商，該項業務是本集團重要收入來源。「中福在線/VLT」在二零一一年第一季度銷量比去年同期增長160%，日銷量和單機日銷量均保持良性的持續增長。目前，市場需求旺盛，但是，「中福在線/VLT」正在等待著新型視頻彩票終端機的投放批准，所以，在第一季度連線終端機數量只有小幅度的增長。以目前日均銷量估計，「中福在線/VLT」今年全年總銷量將達人民幣160億元，再創歷史記錄。

隨著本集團在視頻彩票相關的終端機、系統、遊戲方面的不斷的持續投入，本集團在視頻彩票的軟硬件新產品設計研發能力、生產製造能力和項目運營管理能力已經達到了全新的高度。本集團設計開發的新型視頻彩票終端機外觀新穎，功能完備，性能卓越，預計最晚將於今年第四季度投放市場。

## 電腦票與快開型彩票業務

### 電腦票業務

本集團在電腦彩票領域繼續佔據重要地位，為全國公益彩票第一大省廣東省獨家提供投注終端設備與運營維護。二零一一年第一季度，廣東省的福利彩票銷售比去年同期增長20%。本集團今年將為廣東省福彩擴大電腦票市場繼續投放數千台投注終端設備，將為廣東省福彩創造更加強勁的銷售增長，繼續為該省福彩的發展做貢獻。本集團除了為廣東省持續提供優質的產品與服務外，再次獲得為深圳市福彩提供新增終端機訂單及終端機維護合約。本集團擁有終端機核心部件彩票掃描儀及閱讀器的自主知識產權，通過不斷創新和改進，本集團的終端機產品將繼續保持產品的領先優勢。同時，通過自主研發和戰略合作，本集團對擴大市場佔有率充滿信心。本集團在歐洲、東南亞國家市場開拓順利，已連續獲得俄羅斯等國家的新訂單。

### 快開型彩票業務(開樂彩/KENO)

本集團和GTECH的合資公司集太華彩有限公司是中國福利彩票唯一全國性快開型彩票「開樂彩/KENO」的系統、終端設備及運營維護的獨家技術服務商。從二零一零年年中開始,「開樂彩/KENO」的銷量已經開始震盪性的增長,尤其是遼寧和河北單機日銷量均超過人民幣2,200元,成為當地單機日均銷量最高的電腦票票種。隨著該票種返獎率的提高,各省對於銷售終端的需求量將逐步增加。本集團將配合發行管理機構,提高設備的平均上線率和單機日銷量以大幅提高開樂彩的銷量。值得一提的是,當遼寧、河北等省份的「開樂彩/KENO」單機日銷量一直維持著較高水平的同時,並沒有影響當地其他票種的銷售,說明「開樂彩/KENO」屬於增量型彩種,足以證明這一國際流行快開票種的特色及潛力。此外,在回顧期內,本集團已開始協助湖南省福彩中心發展當地「開樂彩/KENO」,直接參與投注站的管理、培訓和銷售,為該票種的市場發展提供新的思路。管理層相信,在返獎率獲得提高、並按該彩種規律實施靈活銷售模式等措施下,「開樂彩/KENO」將突破發展瓶頸,在中國得到全面高速的發展。

### 新媒體彩票業務

二零一零年十月,財政部頒佈了電話與互聯網銷售彩票的兩個管理暫行辦法,為電話及互聯網銷售彩票業務提供了重要的政策法規保障,對本集團新媒體業務形成巨大的推動力。二零一一年第一季度,本集團持續發力,在深度挖掘現有合作基礎上,繼續加大運營商及金融機構等渠道拓展力度,並通過收購重慶拓扣等一系列動作,完善新媒體業務佈局,為新媒體業務高速發展創造良好開端。

在新政策下，本集團對華彩網([www.huacai.com](http://www.huacai.com))網站進行改版升級，並於第一季度成功上線，獲得用戶一致好評。同時，為了完善互聯網領域的佈局，本集團收購重慶拓扣網絡科技有限公司70%股權，在快開型彩票新媒體領域的銷售能力進一步加強，為集團帶來新的盈利貢獻，同時為本集團獲得互聯網銷售許可做好技術、產品及運營的全面準備。本集團與電信運營商之合作日益深入：與中國聯通合作的電子彩票業務正式運營一年，獲得中國聯通的充分認可，目前已順利完成續約工作；與中國移動手機支付展開深層次合作，同時為移動夢網提供彩票資訊等服務。本集團與銀行銀聯等金融機構的合作也獲得快速發展：第一季度，與交通銀行合作的電話投注彩種更加豐富；與中國銀聯移動電子商務基地—四川銀聯合作，在中國銀聯手機支付產品中內置彩票業務，並於第一季度推入市場，銷售呈現迅速上升勢頭，成為銀聯手機支付的一大創新應用。與交通銀行及中國銀聯的合作，必將為本集團與金融機構合作開拓新的局面。另外，在第一季度，本集團與手機廠商及中間件商的渠道合作亦得到進一步加強。

與此同時，本集團在電子即開票領域也成績斐然。借鑒國外成熟的系統架構，運用行業先進理念和最新技術，本集團已研發完成最新一代支持多種類遊戲、跨終端的綜合電子即開型彩票系統。憑藉先進的技術系統和深厚的客戶基礎，本集團有信心取得重大突破，完成本集團在新型彩票業務的戰略佈局。

本集團已經具備包括互聯網增值許可證、電信增值許可證、手機互聯網系統第三方測試證書、電子即開票系統第三方測試證書在內的充分資質，為獲得正式的手機及互聯網銷售許可做好了技術、產品及運營的全面準備。相信通過不斷的探索和技術創新，本集團將引領彩票技術向電子化、多樣化、綜合化的方向發展；通過不斷完善新媒體業務佈局，與彩票發行機構和銷售機構的合作不斷深入，本集團在新媒體業務領域的領先優勢將日益明顯，高速發展。

## 技術能力

新的彩票品種或新型彩票銷售渠道的進一步發展，均依賴科技的全面支持。為此，本集團建立了涵蓋系統平台開發、遊戲開發、終端開發、測試、運維及QA/QC的綜合技術團隊，擁有了大量自主的產品技術和知識產權。同時，通過不斷學習、整合和完善，力求在各業務方向為國家及省級彩票發行機構與銷售機構等客戶提供最健壯、最穩定、最安全的技術系統和技術支援。

集團於二零一零年高質量通過CMMI(軟件能力成熟度模型集成)認證，使內部各個過程質量都嚴格按照該國際規範執行，並成為行業內少數具備該國際軟件技術資質的彩票技術提供商之一。集團將繼續加深和落實更高級的系統和資質認證工作，為集團的業務開拓提供更高質量的產品、更強的技術支撐和服務保證。

## 結語

二零一一年，中國彩票業將迎來跨越式的發展機遇，預期全年彩票銷量將再創新高。隨著政府鼓勵國民消費升級，進一步開放新媒體渠道應用於彩票銷售，中國將快速發展成全球最大的彩票市場。本集團非常看好中國彩票業發展前景，對於本年度的業務開拓已經制定了周密合理的策略及規劃，並對本年度的業績保持充分的樂觀！

同時，本集團繼續積極物色有盈利潛力的彩票業投資商機，創造符合股東利益的盈利增長點和業務，為股東帶來長期穩定的投資回報！

## 財務表現回顧

於二零一一年第一季度，本集團共錄得營業收入約港幣1.116億元(二零一零年第一季度：約港幣4,370萬元)，較去年同期增加約156%。由於VLT及電腦彩票業務的銷售持續增長，期內股本持有人應佔溢利達到約港幣1,950萬元，而二零一零年第一季度則為虧損約港幣1,870萬元。

## 董事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證中擁有的權益及淡倉

於二零一一年三月三十一日，根據本公司按照證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第352條所規定須予備存之登記冊所載，或如創業板上市規則第5.46條所述依據上市發行人董事證券買賣的交易必守標準已通知本公司及聯交所，本公司各董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例第XV部）股份、相關股份及債權證中擁有或按照證券及期貨條例被視為擁有的權益及淡倉，詳情如下：

### (1) 於本公司股份的權益

董事姓名	股份數目				約佔本公司 已發行股本 百分比
	個人權益	家族權益	公司權益	總數	
劉婷	259,974,373(L)	389,286,426(L) (附註1)	867,762,948(L) 23,093,192(S) (附註2&3)	1,517,023,747(L) 23,093,192(S) (附註3)	20.49%(L) 0.31%(S)
陳城	389,286,426(L)	259,974,373(L) (附註4)	867,762,948(L) 23,093,192(S) (附註2&3)	1,517,023,747(L) 23,093,192(S) (附註3)	20.49%(L) 0.31%(S)
黃勝藍	4,000,000(L)	—	—	4,000,000(L)	0.05%(L)

附註：

- 此等股份由陳城先生擁有。陳城先生為劉婷女士之配偶。
- 147,162,496股由Hang Sing Overseas Limited（「Hang Sing」）持有，包括上述23,093,192股亦由Hang Sing持有。Orient Strength Limited（「Orient Strength」）持有Hang Sing 51%權益，而劉婷女士及陳城先生則全資擁有Orient Strength。137,735,546股由Strong Purpose Corporation（「Strong Purpose」）持有，劉婷女士及陳城先生全資擁有Strong Purpose。580,932,594股由Glory Add Limited（「Glory Add」）持有，劉婷女士及陳城先生全資擁有的Favor King Limited持有Glory Add全部權益。1,932,312股由Burwill Holdings Limited持有，劉婷女士及陳城先生為其控股股東。
- 由於陳城先生及劉婷女士之權益被視為彼此的權益，故所列數字指相同的股份。
- 此等股份由劉婷女士擁有。
- 「L」表示好倉；「S」表示淡倉。



## (2) 於本公司相關股份的權益

董事名稱	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目			約佔本公司 已發行股本 百分比
			由	至	於1/1/2011 持有	於期內變動	於31/3/2011 持有	
劉婷	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
							2,400,000	0.032%
陳城	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
							2,400,000	0.032%
吳京偉	11/01/2007	0.445	01/01/2008	31/12/2011	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2009	31/12/2011	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2010	31/12/2011	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	11/01/2007	0.445	01/01/2011	31/12/2011	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	04/07/2007	0.975	01/01/2008	31/12/2013	1,200,000	—	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2009	31/12/2013	1,200,000	—	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2010	31/12/2013	1,200,000	—	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2011	31/12/2013	1,200,000	—	1,200,000	0.016%
	04/07/2007	0.975	01/01/2012	31/12/2013	800,000	—	800,000	0.011%
	13/11/2007	0.960	01/01/2008	31/12/2011	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	01/01/2009	31/12/2011	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	01/01/2010	31/12/2011	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
02/10/2009	0.500	01/09/2010	31/08/2014	3,400,000	—	3,400,000	0.046%	
02/10/2009	0.500	01/09/2011	31/08/2014	3,400,000	—	3,400,000	0.046%	
02/10/2009	0.500	01/09/2012	31/08/2014	3,400,000	—	3,400,000	0.046%	
02/10/2009	0.500	01/09/2013	31/08/2014	3,400,000	—	3,400,000	0.046%	
							59,200,000	0.800%

董事名稱	授出日期	每股行使價 港幣	行使期限		購股權項下之股份數目			約佔本公司 已發行股本 百分比
			由	至	於1/1/2011 持有	於期內變動	於31/3/2011 持有	
廖元煌	18/09/2007	0.904	18/09/2008	17/09/2011	3,200,000	—	3,200,000	0.043%
	18/09/2007	0.904	18/09/2009	17/09/2011	2,800,000	—	2,800,000	0.038%
	13/11/2007	0.960	18/09/2008	17/09/2012	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	18/09/2009	17/09/2012	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	13/11/2007	0.960	18/09/2010	17/09/2012	8,000,000	—	8,000,000	0.108%
	25/08/2008	0.500	25/08/2009	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2010	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2011	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	25/08/2008	0.500	25/08/2012	24/08/2013	2,000,000	—	2,000,000	0.027%
	02/10/2009	0.500	01/09/2010	31/08/2014	3,500,000	—	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2011	31/08/2014	3,500,000	—	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2012	31/08/2014	3,500,000	—	3,500,000	0.047%
	02/10/2009	0.500	01/09/2013	31/08/2014	3,500,000	—	3,500,000	0.047%
							52,000,000	0.702%
孔祥達	30/06/2006	0.285	16/08/2007	29/06/2016	17,600,000	—	17,600,000	0.238%
	30/06/2006	0.285	16/08/2008	29/06/2016	17,600,000	—	17,600,000	0.238%
	06/04/2009	0.500	12/09/2009	11/09/2012	6,000,000	—	6,000,000	0.081%
	06/04/2009	0.500	12/09/2010	11/09/2012	6,000,000	—	6,000,000	0.081%
	06/04/2009	0.500	12/09/2011	11/09/2012	6,000,000	—	6,000,000	0.081%
						53,200,000	0.719%	
黃勝藍	08/06/2006	0.305	08/06/2007	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
						2,400,000	0.032%	
陳明輝	08/06/2006	0.305	08/06/2008	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2009	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
	08/06/2006	0.305	08/06/2010	07/06/2011	600,000	—	600,000	0.008%
						1,800,000	0.024%	

附註：

所有相關股份權益屬好倉。

除上文所披露者外，於二零一一年三月三十一日，本公司各董事或最高行政人員概無於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例）之股份、相關股份及債權證中擁有或按照證券及期貨條例被視為擁有任何權益或淡倉記錄在本公司按照證券及期貨條例第352條所規定須備存之登記冊內，或須如創業板上市規則第5.46條所述依據上市發行人董事證券買賣的交易必守標準通知本公司及聯交所。

## 主要股東於股份及相關股份中擁有的權益及淡倉

於二零一一年三月三十一日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所規定須予備存之登記冊所載，以下人士（本公司董事及最高行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有權益及淡倉：

### (1) 股份權益

股東名稱	股份數目				約佔本公司 已發行股本 百分比
	實益擁有	投資經理	公司權益	總數	
JPMorgan Chase & Co.	—	767,644,652(L) 634,012,306(P)	—	767,644,652(L) 634,012,306(P) (附註1)	10.37%(L) 8.57%(P)
Atlantis Investment Management Limited	—	665,000,000(L)	—	665,000,000(L) (附註2)	8.98%(L)
Liu Yang	—	665,000,000(L)	—	665,000,000(L) (附註2)	8.98%(L)
Favor King Limited	—	—	582,864,906(L)	582,864,906(L) (附註3)	7.87%(L)
Ward Ferry Management (BVI) Limited	—	577,110,000(L)	—	577,110,000(L) (附註4)	7.80%(L)
Burbank John H.	—	—	513,071,200(L)	513,071,200(L) (附註5)	6.93%(L)
Passport Capital, LLC	—	513,071,200(L)	—	513,071,200(L) (附註5)	6.93%(L)
Passport Special Opportunities Master Fund, LP	448,910,000(L)	—	—	448,910,000(L) (附註5)	6.06%(L)

附註：

1. 634,012,306股為可供借出的股份，由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Chase Bank, N.A.持有。133,444,346股為好倉股份，由JPMorgan Asset Management (UK) Limited持有。而JPMorgan Asset Management (UK) Limited由JPMorgan Asset Management International Limited全資擁有之JPMorgan Asset Management Holdings (UK) Limited全資擁有。而JPMorgan Asset Management International Limited則由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Asset Management Holdings Inc全資擁有。188,000股為好倉股份，由J.P. Morgan Whitefriars Inc.持有。J.P. Morgan Whitefriars Ltd由J.P. Morgan International Finance Limited全資擁有之J.P. Morgan Overseas Capital Corporation全資擁有。而J.P. Morgan International Finance Limited由J.P. Morgan International Inc.全資擁有之Bank One International Holdings Corporation全資擁有。而J.P. Morgan International Inc.則由JPMorgan Chase & Co.全資擁有之JPMorgan Chase Bank, N.A.全資擁有。
2. Liu Yang女士透過Atlantis Investment Management Limited及Atlantis Investment Management (Hong Kong) Limited持有權益。此批股份為Atlantis Investment Management Limited及Liu Yang女士持有之同一批權益。
3. 1,932,312股由Burwill Holdings Limited持有，而580,932,594股則由Glory Add持有。此等股份為劉婷女士及陳城先生持有的部份權益。
4. 249,652,000股由WF Asia Fund Limited持有，96,728,000股由WF Asian Reconnaissance Fund Limited持有，以及230,730,000股由WF Asian Smaller Companies Fund Limited持有。Ward Ferry Management (BVI) Limited為此等基金或公司的投資經理。
5. Passport Capital, LLC為若干基金的投資經理，而其中一基金為Passport Special Opportunities Master Fund, LP。Burbank John H.為Passport Capital, LLC之單一管理股東。以上資料經Passport Capital, LLC通知。
6. 「L」表示好倉；「P」表示可供借出。

## (2) 相關股份權益

於二零一一年三月三十一日，根據本公司按照證券及期貨條例第336條所規定須予備存的登記冊所載，International Game Technology就本公司174,083,770股持有衍生權益。

除上文所披露者外，於二零一一年三月三十一日，概無任何人士（本公司董事或最高行政人員除外）於本公司股份及相關股份中擁有權益或淡倉記錄於按照證券及期貨條例第336條規定須備存的登記冊內，及／或直接或間接地持有已發行股本的5%或以上，並可於任何情況下，有權在本集團任何成員公司的股東大會上投票的權益。

### 須予披露交易

於二零一一年二月十四日，本公司之附屬公司（作為買方）與第三方（作為賣方）訂立一份股權轉讓協議，收購重慶拓扣網絡科技有限公司——一家專注於國內專業快開彩票投注平台研發和運營的彩票銷售服務提供商的70%股權。此項收購之總代價為人民幣21,000,000元（相等於約港幣24,851,400元），以現金及發行代價股份支付。賣方保證，重慶拓扣網絡科技有限公司二零一一年度之稅後利潤達到人民幣4,500,000元。此項收購已於二零一一年四月十三日完成。

### 建議削減股份溢價

董事會於二零一一年三月十八日公佈擬向股東提呈一項削減本公司股份溢價之建議。建議削減之金額將用以抵銷本公司於二零一零年十二月三十一日之累計虧損。董事局認為，抵銷本公司之全部累計虧損可使本公司更靈活地於未來董事局認為適合時盡早向股東宣派股息。削減股份溢價須待本公司股東於二零一一年五月二十六日即將舉行之股東週年大會上通過批准削減股份溢價之特別決議案及妥為遵守百慕達一九八一年公司法（經修訂）之相關規定後，方為有效。

### 購買、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一一年三月三十一日止三個月期間，本公司或其他任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 競爭業務

董事局相信本公司各董事、管理層股東(定義見創業板上市規則)及其個別聯繫人概無直接或間接於對本集團業務構成或可能構成競爭之業務中擁有權益。

## 審核委員會

本公司之審核委員會，由三位獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生組成。本集團截至二零一一年三月三十一日止三個月期間之未經審核第三季度業績已經審核委員會審閱。

董事局代表  
主席  
劉婷

香港，二零一一年五月十二日

於本報告發佈日期，董事局成員包括執行董事劉婷女士、陳城先生、吳京偉先生及廖元煌先生；非執行董事孔祥達先生；及獨立非執行董事黃勝藍先生、陳明輝先生及崔書明先生。